
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy 
Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Skierniewicach, Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Kawęczyn, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXII/140/2021 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 2677) zmienionej uchwałą nr XXXVIII/269/2023 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
28 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2460) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) tekstylia i odzież.”; 

2) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, 
powinno odbywać się z częstotliwością  wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej jednak 
niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: C8C481B0-D1E0-4EF4-8DE3-F97D450C1895. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


